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Jak znaleźć żonę? Jak rozpoznać, czy dana kobieta będzie dobrą żoną? Skąd mogę mieć pewność, że
akurat ta albo inna dziewczyna jest dla mnie odpowiednia? Od czego powinienem zacząć? Czym się 
kierować? Wybór żony to dla faceta najważniejsza rzecz pod słońcem. Jedyną sprawą, która przewyższa
ją znaczeniem, jest kwestia zbawienia, a więc osobiste poznanie Chrystusa i złożenie w Nim swojej
nadziei. 
    We współczesnym świecie w wielu dziedzinach, w tym w nauce, wojskowości czy biznesie rzadko
spotyka się związki i umowy na całe życie. A jednak, pomimo tego, ludzie dokładają ogromnych starań,
aby dobrać sobie właściwych partnerów do zadań, jakie realizują. Nic jednak, nawet w małym ułamku,
nie może się równać ze związkiem małżeńskim, który jest więcej niż pełnoetatowym, bo nieprzerwanym
zobowiązaniem życiowym! Żadnego ze świeckich związków czy układów handlowych lub biznesowych
nie da się do niego porównać. A mimo to faceci z zadziwiającym wprost lekceważeniem podchodzą do
wyboru swojej partnerki życiowej. Jestem w totalnym szoku, widząc takie postawy. 
    Biblia wyraźnie mówi, że żony mogą być dla facetów albo ich współdziedziczkami łaski Życia (por. 1 P
3,7 NPD), albo kulami u nogi. Wasza kariera zawodowa, atmosfera w waszym domu, co najmniej połowa
waszych relacji towarzyskich, co najmniej połowa spraw związanych z waszymi rodzinami, a także to, jaki
charakter i podejście do życia będą miały wasze dzieci, będzie w dużej mierze zależeć od twojej
towarzyszki życia! 
    Fakt, iż wasze żony będą w znacznym stopniu kontrolować wasze finanse i wpływać na wasze zdrowie,
powinien potężnie wstrząsnąć niejednym z was! To, jaką kobietę wybierzesz sobie za żonę, zadecyduje o
tym, jak będzie wyglądała RESZTA TWOJEGO ŻYCIA! Znalezienie właściwej dziewczyny jest więc
ważniejsze niż wybranie odpowiedniej łodzi przed wyruszeniem w żeglugę dookoła świata. Ponad
połowa małżeństw zawartych przez ludzi z twojego pokolenia skończy się katastrofą. Inne wciąż będą 
zmagały się z życiowymi sztormami i też często skończą na dnie! Tak niewiele par dopływa do raju i w
nim pozostaje. Jeszcze mniej dociera do mety z klasą, zmieniając ten świat! 
    Rzadko się zdarza, by złe małżeństwa stawały się lepsze, choć jest prawdą, że niektóre z nich, w
pewnych warunkach, mogą doświadczyć cudownej przemiany. Jednak te, które od samego początku są 
udane, mają największe szanse, aby takimi zostać pomimo upływu lat. One zawdzięczają to
systematycznemu przezwyciężaniu trudności w Boży sposób, co czyni ich związki przykładem odwiecznej
więzi, jaka istnieje pomiędzy Chrystusem i Jego Oblubienicą, a więc społecznością takiego ludu, który w
Nim złożył swoje zaufanie. Dlatego właśnie powinieneś rozpocząć poszukiwanie żony od modlitwy do
Boga zanoszonej z prośbą o odpowiednią dla siebie pomoc! Ale to dopiero początek. Dalej musisz jej
szukać z całą mądrością! Ta książka została napisana po to, aby pomóc ci zrozumieć, jak znaleźć żonę,
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która będzie twoim prawdziwym dopełnieniem, twoją prawdziwą pomocą oraz twoją najwspanialszą 
przyjaciółką i kochanką.
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